s Aculizingo
s Estado de Situacién Financiera

BIGMAVER Al 28 de febrero de 2018

ACTIVO PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

} Cuerdas por Pagar a Corto Plazo §$10,178,497.46
Activo Clrcilante
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $7,665,091.28
Porcidn a Corle Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo © Equivalentes $11,556,500,556
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0,00
Tihdos y Valores a Corlo Plazo $0.00
lnventarios $0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes . %000
Fondos y Bienas de Terceses en Garantia wo Administracidn a Corto Plazo $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00
Provisiones a Corte Plazo $0.00
Cires Activos Circulantes $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $19,621,600.83
Total PASIVO CIRCULANTE $10,178,497.46
Activo No Circulante
PASIVO NO CIRCULANTE
tnversiones Financieras a Largo Plazo $61,768.25
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos & Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $179,086.00
Gocumentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso $4,662,132,77
Deuda Pablica a Largo Plazo $2,329,243.98
Rienes Muebles $3,317,006.38
Pasivos Diferidos a Lasgo Plaze $0,00
Activos Intangibles $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo $0.00
DCeprectacion, Daterioro y Amnortizacion Acumulada de Bienes $0.00
Provisiones a Largo Plazo $0.00
Aclivos Diferidos $0.00
Total PASIVO NO CIRCULANTE $2,329,243.98

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos na Circulantes $0.00




BIGMAVER

Oftros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circufantes

Total def Activo

$0.00

$8,219,993.40

$27,741,504.25

Acuitzingo

Estado de Situacidn Financiera
Ai 28 de febrero de 2018
Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resullados del Ejercicio {Ahorol Desahotro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revailos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total HAGIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZA CION DE LA HACIENDA
Brigt i 8/0 8 TRIMOMIN

Resuitado por Posicidn Monetaria

Resullado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

Brind 16A /D ATRIMANMIN
Total HACIENDA PUBLICAS PATRIMONIO

Total del Pasivo y Haclenda Puiblica/Patrimonio

LY

$12,507,741.44

$0.00
$0.00

§0.00
$0.00

$8,168,338.10
$7,065,514.69
$0.00

$0.00

$0.00
$15,233,852.79

$0.00
$0.00
$0.00
$15,233,862.78
$27,741,5694,23
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